



**МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУЗБАССА**

От « 25 » 09 г.

ПРИКАЗ
№ 1547

г. Кемерово

О внесении изменений в приказ департамента образования и науки Кемеровской области от 25.12.2019 № 2507 «Об утверждении перечня вакансий в общеобразовательных организациях, при замещении которых осуществляется единовременная компенсационная выплата учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек, на территории Кемеровской области - Кузбасса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень вакансий в общеобразовательных организациях, при замещении которых осуществляется единовременная компенсационная выплата учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек, на территории Кемеровской области – Кузбасса, утвержденный приказом департамента образования и науки Кемеровской области от 25.12.2019 № 2507 «Об утверждении перечня вакансий в общеобразовательных организациях, при замещении которых осуществляется единовременная компенсационная выплата учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек, на территории Кемеровской области – Кузбасса» следующие изменения:

1.1. Дополнить строками 2-1, 2-2 следующего содержания:

«

2-1	Березовский городской округ	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 17»	Учитель английского языка	1
2-2	Березовский городской округ	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная	Учитель начальных классов	1

		школа № 16»		
--	--	-------------	--	--

».

- 1.2. В строке 15 слово «район» заменить словом «округ».
 1.3. Строку 16 исключить.
 1.4. В строках 17, 18, 19 слово «район» заменить словом «округ».
 1.5. Дополнить строкой 19-1 следующего содержания:

«

19-1	Кемеровский муниципальный округ	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ясногорская средняя общеобразовательная школа»	Учитель начальных классов	1
------	---------------------------------	--	---------------------------	---

».

- 1.6. В строках 20, 21, 22 слово «район» заменить словом «округ».
 1.7. Строки 23, 24 исключить.
 1.8. В строках 26, 27 слово «район» заменить словом «округ».
 1.9. Дополнить строкой 27-1 следующего содержания:

«

27-1	Прокопьевский муниципальный округ	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трудоармейская средняя общеобразовательная школа»	Учитель английского языка	1
------	-----------------------------------	---	---------------------------	---

».

- 1.10. В строке 28 слово «район» заменить словом «округ».
 1.11. Строки 32, 33 исключить.
 1.12. В строках 34, 35, 36, 37, 38, 39 слово «район» заменить словом «округ».
 1.13. Дополнить строкой 39-1 следующего содержания:

«

39-1	Яйский муниципальный округ	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яйская средняя общеобразовательная школа»	Учитель истории	1
------	----------------------------	---	-----------------	---

».

2. Отделу перспективного развития образования и информационной работы Министерства образования и науки Кузбасса (Е.В. Сурина) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства образования и науки Кузбасса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра образования и науки Кузбасса



Ю.В. Гаврилюк